РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРО

ССИЙСКАЯО
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«23»  декабря  2016 г.                    г. Грозный                                             № 69

О внесении в качестве законодательной инициативы в Парламент

Чеченской Республики проекта Закона Чеченской Республики

В соответствии со статьей 87 Конституции Чеченской Республики, статьей

7 Конституционного Закона Чеченской Республики от 2 декабря 2002 года

№ 2-РКЗ «О Парламенте Чеченской Республики», руководствуясь частью 3

статьи 29 Устава города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Внести в качестве законодательной инициативы в Парламент Чеченской

Республики проект Закона Чеченской Республики «О некоторых социальных

гарантиях лицам, замещавшим государственные должности Чеченской

Республики в связи с прекращением полномочий (в том числе досрочно)»,

согласно приложению.

2. Поручить Председателю Комитета по имущественным и земельным

отношениям Совета депутатов города Грозного Чамаеву Руслану Рамзановичу

представлять данный проект Закона Чеченской Республики при его

рассмотрении в Парламенте Чеченской Республики.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Грозного                               З.Х. Хизриев